
令和３年 10月27日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 土木

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 1,825,000 決定

2 2,000,000

3 2,046,000

4 2,046,364

5 辞退

6
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8

9
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15
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17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 1,793,433  円
　最低制限価格率 87.64  ％

サカシタランドスケープデザイン
株式会社

高佐土木

株式会社　内田建設

株式会社　かわの建設

大伸　株式会社

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和3年度　河川等整備事業（緊浚債）　風呂本川　河川掘削工事

¥2,046,364

建設課



令和３年 10月27日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 舗装

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 3,200,000 決定

2 3,243,000

3 3,243,600

4 3,243,637

5 失格 締切までに応札が無かったため

6

7

8
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※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,836,560  円
　最低制限価格率 87.45  ％

有限会社　関屋組

入札者

有限会社　澤田建設

有限会社　家村組

株式会社　三共

有限会社　留野総建

入札結果表
入札に付した事項 令和3年度　バリアフリー整備事業　西牟田原線　道路改良工事

入  札  年  月  日 ¥3,243,637

野尻庁舎　地域整備課


